•. ^ vLR,l? .M!iNl£Lpí l. 2£. #.  GOVERNO MUNICIPAL d e  b a n a b u iú

Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú-CE, Cfc
CNP): 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2 ,

Estado do Ceará

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCI AL N° 2018.04.11.01- SRP

ESTADO 1)0 CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ -  AVISO DE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.11.01- SRP. O Pregoeiro Oficial do Município de
Banabuiú/CE toma público para conhecimento dos interessados que, no dia 26 de abril de 2018. às
09h00min na Sede da Comissão de Licitações localizada na A v. Queiroz Pessoa, 435. Centro.
Banabuiú/CE. estará realizando sessào para recebimento e abertura dos envelopes com as propostas
de preços e documentos de habilitação para o objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS F. EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM E DIESEL S10), ÓLEOS LUBRIFICANTES,
DERIVADOS E ESTOPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. O edital
enconira-se disponível no endereço acima, de segunda à quinta-feira das 07h30min às 12h e das
I3h30min às 17h, e na sexta-feira das 07h30min às 13h ou ainda no portal de licitações no sítio
eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará: http://municipios.tce.ee.gov.br/licitaeoes.
Banabuiú/CE. 12 de abril de 2018. Luiz Ernesto Macedo Mendes - Pregoeiro Oficial do
Município.

http://municipios.tce.ee.gov.br/licitaeoes

Estado do Ceará
■ 2* 2£^ *^ °«M!iNi£Lpí L.£ £A  governo  m unicipal  de  ban abuiú

Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú-CE, CEP: 63.960-000
CNPj: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DF. LICITAÇÃO

CURTTFICO, para os devidos fins. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO do processo PREGÃO
PRESENCIAL (SRP) N# 2018.04.11.01- SRP, foi publicado através de afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 12 de abril de 2018.

Banabuiú/CE. 12 de abril de 2018.

LUÍZJskXESTO SÍACF.DO MENDES
PREGOEIROtíÔ MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

Ceara, 13 dc Abril dc 20IH • Diãnn Oficial diw Municípios do Estado do Ceari • ANO VIII | \  1922

Publicado pur.
Rilmaiane Souza de Araújo

( odigo ld c n tif ic a d o r;4 6 C 0 1 7 |B

ESTADO DÓ CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNE1ROZ

SECRETARIA M l N IC IPàL  DE &AUDE
AVISO DF. HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

\\WU dc HOM OIOGACÃO - PREGÃO PRESENCIAL n°
2018 0326.1 Obieio: U O T A Ç À O  DO TIPO MENOR PREÇO
POR LOTE PARA O  RFCISTRO DF. PREÇO PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQ17SIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALAR.
MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÔGICOS
DESTINADOS A MANTTENÇÃO DAS V1IMD ADES DO
HOSPITAL F. DE IM DADF.S BASIC.AS DE S.Al DE DE
VRNEIROZ. JUNTO A SECRET ARI A DE SAÚDE DESTE
M TM C IPIO , CONFORME VNEXOS DESTE CERTAME,
conforme especificava aprcsentadaa no Edital Convocatóno.
I icilaiilcis) Vcnccdoric-O: a empresa. LIZ HOSPTTAI AR
COM ERCIO ATACADISTA LTD A, pelo valor global dc RS
I.U74.ÍÍ84.IH (urrr milhão c setenta e quatro mil. seiscentos c oitenta c
quatro reais c dezoito centavos), referente os Lote»:
0 1,02.05,04,03,06,07.05 e  09. dc conformidade com o Mapa
Comparativo dc Preços »costado um autos. Homologo .1 presente
Licitação na fonna da l ei n* 10.520/02 e 8.666^3

ERA \CISCO A STOSH) IVtLLYSSOBREGA DBSOVSA
Ordenfldor de Despesas da Secretaria de Saude.

IlaU  da Homologação: 12 dc Abril de 2018

FRASCISCO ASTOMO WÍLLYS SOBRE GA DE SOUSA
< írdcniulor de Dt5>pe$a>
S e t  de Saúde

Publicado p o r
Antonio Elvis Rhuan Araújo Fdtosa

C.Vdi-o ld e n tif ic a d o r:3 B D 2 13(77

ESTADO DO CEARÁ
PK EFFrrCRA  MUNICIPAL DF. I IW  ABÉ7IÚ

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DF LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N*20I8.04.11.01-SRP

ESTADO DO CEARÀ -  PREFEITURA MUNICIPAL DF
BANABCIÍ -  AVISO DF. PREGÃO PRESENCIAL V
2018.04.11.01- SRP. O Pregoeiro Oficial do Município de
RanBhuiii CE coma público para conhecimento dos in ten tados que.
no dia 2 ft '1c uhril de 201 S. is  09hQQmm na Sede da Comissão de
Liciluvõe\ localizada na Av Queiruz Pessoa. 435. Centro.
BanabuiàCr estará realizando sessão para recebimento c abertura
dos envelopes com propostas de preços e documentos dc
habilitação paru o ubjc to SELEÇÃO DF M E U IO R  PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTTOAS E
E V E v n  \ i s  a q u is iç õ e s  d e  c o m b u s t i v e i  (g a s o u n  a
COMI M E DIESEI SI0). ÓLEOS L l HRIFIC ANTES»
DERIVADOS F. ESTOPA PARA ATENDER AS
NECESSID VOES D \  FROTA DF VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUKj&i&O edital
encontra-se disponível no endereço acima, de segunda h quinta-feira
das 0?h3ümin às I2h e das 13h30min às I7h, c na sexta-feira d35
OThàOmm rs I3h ou ainda no ponal dc liritaçítes no sitio clcirònico
do Tribunal de Conta* do Esado do Ceará,
httpy/municipios.iec.ce.iiov.br licitacocs

Ranabuiú/CE, 12 dc abnl de.2018.

LU IZ E  R S  ESTO MACEDO M ESDES
P regoeiro  O ficial do  M unicípio

Muriel
Código Identifica

SE( R EI \R IA  DF. PI \N EJA M ENTO  F C.ESTÁO PI BI K A
AVISO DL LICITAÇÃO

w iso d e i  ic r r \ç \o
PREGÃO PRESENCIAL N* 2018.04.09.01-PP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITI RA M l NICIP.AL DE
BANABI H -PR EG Ã O  PRESENCIAI V  2018.04.09.01-PP O
Pregoeiro Oficial do Município dc Banabuiú'CT torna publico para
conhecimento dos interessados que. 00 dia 25 de abril dc 2018. às
09h00min na Sede da Comissão dc Licitações localizada na Av
Queiroz Pessoa. n " 435 Cento. BanabuisvCE. eüarã realizando
sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as propalas dc
preços e documentos dc habilitação para o objeto e
CONTRATAÇÃO III [>F LOCAÇÃO DE
VElCULO PARN \TF.NDF.R AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO DO MUVICÍPIO DF
8.A.YABUIU/CE. O edita! cncomm-je disponível no endereço acima,
de segunda ã qumta-teira das 07li30min is  12h. e das I3ti30min ã>
17h, e na setta-ícira das OXh ás 13h ou porta! de hcuaçAe? no snici
eletrônico do Tribunal dc Contas do Estado do Ceara
http y/wvsv.. municipios.tce. ce gov. br 1 ic itacocs

BanabuiúUE. 12 dc abril de 2018.

LU IZ ER.S  ESTO MACEDO M ESDES
Pregoeiro Oficial do Município

Publicado por.
Muriclly Maia Nobre

Código Idcntíficador:DFDAB423

LSI M»0 1»0< F \RA
PREFEITURA MLMCIP.AL DE l  VRlUS

GABINETE DO PREFEI I O
DECRETO V  014, DE II DF ABRIL DE 2018.

EMENTA: DF.CRETA FERIADO E LUTO
OFICIAL EM I OIX> O  TERRITÓRIO DO
MUNICÍPIO DE CARlOSíCE.

O PREFEITO MUNICIPAL DL CA RH S /tE . usando de suas
atribui çíVes legai.% C cm conformidade com ts Lei Orgânica do
Município, etc.

CONSIDERANDO o talecimcnto da Sra. Mana dc l.ourdcs de
Oliveira, esposa e leal companheira do Sr. l.uís Gonçalves dc
Oliveira. Prefeito Municipal de Carros nos períodos dc 31/0.3 1973 u
3I/03'I979. 01.03 1982 a 0ID2/1989 c 01/01 1995 a 31 12-1996. c
ln.1c do Sr João Gilvan de Oliveira. Prefeito Municipal dc taná-v CL
nos periodos de 0I/ÜI/2009 a 31/12/2012« 0U 0U20I3» 31/12/2016.

CONSIDERANDO ainda ser pessoa conhcdda por u»du a
coletividade de Cariús-CE. tendo a sua morte causado grande
consternação.

DECRETA:

Art. P  Fica decrctado pomo facultativo pot todo o difl 12 (dn/c» dc
abril do ano de 2018 e Luto Oficial por 03 i.trèsi dias em todo o
território do município dc CariúsíCE,

Art. 2*. No tcrntóno da Sede do Município ftee dccreiado ponto
làcultativo nas unidades escolares da Rcdc Pülvlica Muntctpal de
Educação, tambem no dia 11 lon/c) de abril dc 2018. a panir tle
I2:00h

w w  diariom um cipal .com .br aprece 4